Виконавцям забезпечити реалізацію заходів, затверджених цим 

розпорядженням, із дотриманням вимог воєнного стану в Україні. 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі                                      

18800 (вісімнадцять тисяч вісімсот) гривень 00 копійок у межах асигнувань, 

що передбачені в бюджеті Старокостянтинівської міської територіальної 

громади на 2025 рік за КПКВ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних)